
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.10.2019 
 

 

Stavba:  Uherskohradišťská nemocnice a.s. – Rekonstrukce čerpací stanice za izolačním pavilonem 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY  

 

1. Objednatel:     Uherskohradišťská  nemocnice a.s.                                   tel.: 572 529 124 

                          J.E.Purkyně 365  fax: 572 551 014 

 760 01  Uherské Hradiště   

 jejímž jménem jedná: MUDr. Petr Sládek, ředitel a místopředseda představenstva 

 

 Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

 IČ: 27660915 

 DIČ: CZ27660915 

 Bankovní spojení: ČSOB  

 Číslo účtu: 249980999/0300 

 

2. Zhotovitel: BAVAK s.r.o.  tel.: 777 313 636 
 Průmyslová 1144  fax:       

 686 01 Uherské Hradiště 
jejímž jménem jedná: Josef Bartek, ředitel a jednatel společnosti 

 

Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 34564 

IČ: 25570951 

DIČ: CZ25570951 

Bankovní spojení: KB 

Číslo účtu: 27-6686860247/0100 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

 

1. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla o zvýšené výměry prací u části přeložky nátoku do čerpací 

stanice včetně rozdělovací šachty a u části zpevněných ploch a terénních úprav. Rozšíření předmětu díla je 

dáno skutečným provedením jímky, které je posunuta o 4 m dál od šachty nátoku oproti projektu čerpací 

stanice z roku 2002,  který byl podkladem při projektování rekonstrukce. 

2. Rozsah  dodatku je dán položkovým soupisem prácí a dodávek, který je přílohou tohoto dodatku. 

3. Cena dodatku je ve výši  201 135,-Kč bez DPH. 

4. Celková cena díla bez DPH: 

Cena díla dle SOD    1 719 766,- 

Méněpráce (neprovedené práce dle SOD)                - 76 343,-    

Celkem dle SOD                          1 643 423,- 

Dodatek č.1                                       201 135,- 

Celková cena díla                                                 1 844 558,- 

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  

6. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 kuse. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 9.12.2019 

 

            

 

 

                           BAVAK s.r.o.           
                               Josef Bartek 

                            ředitel a jednatel 

 

 

 

 

 

                       
Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

MUDr. Petr Sládek 

              ředitel a místopředseda představenstva 

               

                                        

 


